YeTBepTakoB EBreHun Muxannosuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

20230927-0

20231011-0

20231018-0

20231016-0

20231116-0

20231121-0

20231212-0

05-10/23

06-23/68

06-23/81

06-23/82

06-23/98

06-23/100

10-11/23

11-10/23

21-11/23

23-08/23

23-11/23

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "EpuHas cnyxba oueHkn"

000 "EnuHas cnyxba oueHkn"

00O "EnnHas cny»xba oueHkn"

00O "EanHas cnyxba oueHkn"

00O "EanHas cnyxba oueHkn"

00O "EanHas cnyxba oueHkn"

000 "EanHas cnyxba oueHkn"

4YMno YeTBepTakos E. M.

4Yrno YeTBepTakos E. M.

4YMNo YeTeepTakos E. M.

4YMNo YeTeepTakos E. M.
4YMNo YeTeepTakos E. M.
4YMNo YeTeepTakos E. M.

4YMNo YeTeepTakos E. M.

4Yro YeTsepTakos E. M.

YMno YeTeepTakos E. M.

YMNo YeTBepTakos E. M.

4Yro YeTeepTakos E. M.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

24.10.2023

17.10.2023

24.10.2023

19.10.2023

22.11.2023

14.12.2023

18.12.2023

05.10.2023

23.10.2023

15.11.2023

17.11.2023

19.12.2023

22.12.2023

10.11.2023

11.10.2023

21.11.2023

26.10.2023

23.11.2023

CBepeHun

YeTBepTakoB EBreHunn Munxanaosny

010293

15.06.2018

O6beKkT
OLLeHKM

3emns,
nomeLlleHuns

3eMns, 34aHne

obopypnoBaHue

aBTOMOOUNb

EOH

3emMnsa

obopypnoBaHue

3eMnda, 3gaHune

COOpY>XeHus

obopypnoBaHue

COOpY>XXeHust
COOpY>XXeHus
COOpYy>XeHns

34aHune

obopynoBaHue

nons B
yCTaBHOM
KanuTane

nons B
yCTaBHOM
KanuTane

30aHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLIecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXXNMOCTN



	Четвертаков Евгений Михайлович

