

Четвертаков Евгений Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Четвертаков Евгений Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		010293			
Дата включения в реестр членов РОО		15.06.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20230927-О	ООО "Единая служба оценки"	24.10.2023	земля, помещения	рыночная	Оценка недвижимости
20231011-О	ООО "Единая служба оценки"	17.10.2023	земля, здание	рыночная	Оценка недвижимости
20231018-О	ООО "Единая служба оценки"	24.10.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
20231016-О	ООО "Единая служба оценки"	19.10.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20231116-О	ООО "Единая служба оценки"	22.11.2023	ЕОН	рыночная	Оценка недвижимости
20231121-О	ООО "Единая служба оценки"	14.12.2023	земля	рыночная	Оценка недвижимости
20231212-О	ООО "Единая служба оценки"	18.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
05-10/23	ЧПО Четвертаков Е. М.	05.10.2023	земля, здание	рыночная	Оценка недвижимости
06-23/68	ЧПО Четвертаков Е. М.	23.10.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
06-23/81	ЧПО Четвертаков Е. М.	15.11.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
06-23/82	ЧПО Четвертаков Е. М.	17.11.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
06-23/98	ЧПО Четвертаков Е. М.	19.12.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
06-23/100	ЧПО Четвертаков Е. М.	22.12.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
10-11/23	ЧПО Четвертаков Е. М.	10.11.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
11-10/23	ЧПО Четвертаков Е. М.	11.10.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
21-11/23	ЧПО Четвертаков Е. М.	21.11.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
23-08/23	ЧПО Четвертаков Е. М.	26.10.2023	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
23-11/23	ЧПО Четвертаков Е. М.	23.11.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости